

# 成都工贸职业技术学院机械专业参加第二届全国职业技能大赛（工业机械项目）集训耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院机械专业参加第二届全国职业技能大赛（工业机械项目）集训耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-34		
采购预算(元)	49000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	郫都区吉福机械维修服务部	47995
	第二成交候选人	成都铸物邦机电设备有限公司	48310
	第三成交候选人	成都明宏永盛科技有限公司	48990
成交供应商	郫都区吉福机械维修服务部		
成交价(元)	47995		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023年9月11日		
询价小组人员	王渝涛、张中友、许海花、监督吉超		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		

公告期限	自本公告发布之日起1个工作日
投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	单项 合计 (元)	品牌及 规格型 号
1	硬质合金铣刀	Φ8、Φ10、Φ12	各 16	把	700	11200	狮王
2	硬质合金铣刀	Φ8、Φ10、Φ12	各 10	把	610	6100	KDF
3	铣刀	Φ8、Φ10、Φ12	各 8	把	740	5920	苏氏
4	硬质合金键槽铣刀	Φ6	16	把	110	1760	株洲
5	硬质合金键槽铣刀	Φ8	12	把	110	1320	株洲
6	车床钻夹头	莫式 4 号	2	个	90	180	西湖
7	车床顶尖	莫式 4 号	2	个	90	180	西湖
8	铣床直柄钻夹头 (带柄)	APU16	1	个	160	160	西湖
9	中心钻	小奇正 Φ2.5	1	盒	90	90	精诚
10	中心钻	小奇正 Φ5	1	盒	260	260	精诚
11	分中棒	偏心式-Φ10-D10+4	4	个	30	120	精诚
12	切槽刀片	TGF32R3MM	2	盒	160	320	精诚
13	螺纹刀片	16IR1.5ISOPRC	2	盒	160	320	精诚
14	内孔螺纹刀 刀杆	SNR0020R16 正刀杆	3	把	28	84	精诚
15	外圆刀片	WNMG080404R-S JC5020 硬钢	2	盒	130	260	精诚
16	切槽刀片	TGF32R1.1MM、	2	盒	120	240	精诚
17	30° 外圆车刀刀片	小奇正 VNMG160404TM QZD550	3	盒	130	390	精诚
18	切刀片	MGMN300-C KB255	1	盒	150	150	精诚
19	切刀片	MGGN300-JM(通用平口 3.0mm)	3	盒	150	450	精诚
20	内螺纹刀片	06 IR 150ISO 内牙固定 1.5mm	2	盒	150	300	精诚
21	外圆车刀刀片	YT15(T31605F)	5	盒	150	750	精诚
22	内孔车刀刀片	CCMT09T304-EM(刀尖圆弧 R0.4)	3	盒	150	450	精诚
23	垫刀片	厚度 0. -3mm	6	盒	80	480	精诚
24	内孔车刀(反刀)	S25S-SCLCL09	3	把	40	120	精诚
25	电线黄	2.5mm <sup>2</sup>	1	圈		140	140 塔牌

26	电线绿	2.5mm <sup>2</sup>	1	圈	140	140	塔牌
27	电线红	2.5mm <sup>2</sup>	1	圈	140	140	塔牌
28	电线黑	2.5mm <sup>2</sup>	1	圈	140	140	塔牌
29	指示灯黄	AC220V、AC380V、24V	各 10	个	20	200	正泰
30	指示灯绿	AC220V、AC380V、24V	各 10	个	20	200	正泰
31	指示灯红	AC220V、AC380V、24V	各 10	个	20	200	正泰
32	控制变压器	BK-150 380V	2	个	150	300	正泰
33	空气开关	NXB-63D10	5	个	15	75	正泰
34	低压断路器	3VE1015-2UN00	5	个	10	50	正泰
35	端子排 (X1-1)	UK2.5B	40	个	0.5	20	正泰
36	端子排 (X1-2)	UK2.5B	40	个	0.5	20	正泰
37	电气柜	400×300×200	4	个	50	200	正泰
38	冷压端子	E-7508	1	袋	20	20	正泰
39	冷压端子	E-1008	1	袋	20	20	正泰
40	冷压端子	E-1508	1	袋	25	25	正泰
41	冷压端子	SV1.25-3	1	袋	25	25	正泰
42	冷压端子	SV1.25-4	1	袋	25	25	正泰
43	冷压端子	SV1.25-5	1	袋	25	25	正泰
44	垫片	0.02、0.03、0.05、0.1、0.3、 0.4、0.5	各 20	片	1	20	晋亿
45	45#精料	225X115X23	8	块	78	624	武钢
46	45#精料	165X40X51	10	块	50	500	武钢
47	棒料	45# Ø130X1000	6	根	700	4200	攀钢
48	棒料	45# Ø90X1000	6	根	350	2100	攀钢
49	冷轧钢板	400x110x1.5	12	块	35	420	攀钢
50	Q235 精料	800x500x10	4	块	588	2352	攀钢
51	45#精料	160x46x35	4	块	45	180	攀钢
52	Q235 精料	220x110x18	4	块	50	200	攀钢
53	45#毛坯	102X102X25	15	块	48	720	攀钢 攀钢
54	45#毛坯	92X72X27	15	块	36	540	攀钢
55	45#毛坯	97X147X42	15	块	70	1050	攀钢
56	棒料	45# Ø65X1000	8	根	190	1520	攀钢
72							

合计： 47995      元整（大写：      肆万柒仟玖佰玖拾伍元      元整）